
 

Dz-06.0021.2.2023 

 

UCHWAŁA NR LIV/372/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie budowy miejsc postojowych w ramach Programu budowy parkingów 

lokalnych w Krakowie 

 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Wnioskuje się o budowę miejsc postojowych w ramach Programu budowy 

parkingów lokalnych w Krakowie w następujących lokalizacjach wskazanych w załącznikach 

do niniejszej uchwały: 

1. na działce 588 obr. 40 Krowodrza przy ul. Wizjonerów, parkowanie równoległe – 

załącznik nr 1. 

2. na działce 314 obr. 2 Krowodrza przy ul. Stańczyka, parkowanie równoległe – 

załącznik 2. 

3. na działkach 677/3, 677/4, 678/3 obr. 2 Krowodrza przy ul. Lea , parkowanie 

skośne – załącznik nr 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

                                                                                       Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok   


